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Årsberetning fra fotballstyret 2025 
 
Innledning 
2025 sesongen ble gjennomført med mye aktivitet på anlegget vårt. 
Vi har hatt ca. 18 aktive lag i aldersgruppen 5 år til seniornivå, både på jente/dame- og 
gutt/herresiden. Fordelt på 8 jente/damelag og 11 gutt/herrelag. I flere av årskullene har de 
hatt flere lag påmeldt i serien. Vi har ikke lag i alle aldersklassene, men vi klarer å gi de fleste 
et tilbud enten ved at flere årskull har slått seg sammen eller at det er inngått samarbeidslag. 
Vi hadde i 2025 samarbeidslag med både Gjerpen, Storm og Siljan.  
 
Økonomisk så har vi klart oss bra. Vi er heldige som har foreldre og lag som er flinke til å få 
inn penger, så spillerne har anledning til å ha det gøy med fotball hos oss. 
 
Takk også til sponsorer og støttespillere for at dere ønsker å støtte oss! 
 
Fotballgruppas regnskap for 2025 endte med et plussresultat på kr 210245,53. Se vedlegg til 
årsberetningen. 
 

Styrets sammensetning i 2025 

Styret har bestått av: 

Leder     Ivar Horrigmo 

Nesteleder/sekretær  Anne-Lene Lundsett 

Styremedlem   Vegard Halvorsen 

    William Eriksrød Vevang 

    Lene Bigseth 

    Kristine Tufte 

    Helen Sollid 

    Daniel 

    Knut Venstøp  

    Camilla Roland (gikk ut av styret i perioden) 

 

Sportslig leder   Ivar Horrigmo 

 

Sportslig utvalg   Ivar Horrigmo, sportslig leder, ansvarlig junior/senior 

    Eirik Furu, trenerveileder 

    Lene Bigseth, ansvarlig jenter 6-12 år  

    Aksel Rød, ansvarlig gutter 6-12 år 

    Stig Haddal, ansvarlig gutter 6-12 år 

 

Møteaktivitet 

Styret har hatt 7 styremøter dette året. 

Det har vært en blanding av fysiske og teams-møter. 
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Styret og styremedlemmene har i tillegg deltatt i flere møter både med andre klubber eller ting som 

har skjedd i regi av NFF. Bl.a. har vi deltatt på kretstinget og forbundstinget i 2025. 

 

Sportslig utvalg 

Ivar Horrigmo, sportslig leder, ansvarlig junior/senior 

    Eirik Furu, trenerveileder 

    Lene Bigseth, ansvarlig jenter 6-12 år  

    Aksel Rød, ansvarlig gutter 6-12 år 

    Stig Haddal, ansvarlig gutter 6-12 år 

 

Det har vært 2 trener/laglederforum sammen med styret. 

Sportslig utvalg ser på det med gode skolerte som et viktig fundament. Fossum hadde i sesongen 4 stk 

trenere med Uefa B, som er veldig bra! Vi oppfordrer alle til å skolere seg best mulig.  

Eirik har holdt 4 stk Grasrot 1 og 2 kurs. 

Det har vært mange møter med kretsen og Fossum har deltatt på samtlige møter. 

Det har vært avholdt møter med Siljan, Storm, Gjerpen, som vi har et godt samarbeid med. 

Vi ser at noen kull er små og noen er store. Så vi er avhengig av et godt samarbeid med flere klubber 

for å lage et godt tilbud for alle. Dette gjenspeiler også denne sesongen hvor vi har mange 

samarbeidslag både på jente- og guttesiden. 

Fossum har vært godt representert i kretsen på både sone og kretslag. 

 

Trenerveileder 

Eirik Furu har vært trenerveileder i klubben. 

Det har vært gjennomført 4 stk. Grasrot 1 og 2 trenerkurs, veiledning av ulike trenere og opplæring av 

de ny startede kullene. 

 

Sportslig aktivitet 

2025 har vært et aktivt år for Fossum 

 

Fossum cup ble avholdt som tradisjonens tro i slutten av januar. I samarbeid med NFF Telemark 

arrangerte vi vår første futsal- cup, med god deltagelse. Cupen fikk positive tilbakemeldinger og det 

ble besluttet å arrangere en cup av samme format i 2026. Dette var også første cupen hvor vi brukte 

det digitalt kamp- og resultat program CupMangment. Dette forenklet jobben med påmeldinger, 

betaling, kampprogram etc.  

 

På høsten arrangerte vi gratis fotballskole for alderen 6-12 år på Fossum i samarbeid med ODD-

kvinner og egne krefter. Det ble nok en suksess. Litt mindre deltagelse i 2025 enn tidligere år, da det 

plutselig kolliderte med lokal cup i Grenland. 

 

I august startet vi opp nye lag for 2020-kullet.  

 

Herrelaget 

Lagledelse Trener: Jon Horrigmo Lagleder: Odd-Arild Schjølberg Pedersen Lagleder: Sander Borgeraas 

Totalt antall spillere som var innom herrelaget i 2025: 17 Spillere som begynte i 2025: 5 Spillere som 

sluttet i 2025:  
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Sesongvurdering 

Vårsesong: 5. plass av 6 lag, i 8. div menn 7er vår. 6 kamper spilt - 3/18 poeng.  

Høstsesong: 4. plass av 7 lag, i 8. div menn 7er høst. 6 kamper spilt - 9/18 poeng.  

 

Oppsummering spillergruppe:  

Herrelaget hadde i 2025 en sterk kjerne med 7-8 spillere som nesten alltid møtte på trening og kamp 

+ andre spillere som var litt mer sporadisk til stedet. Spesielt oppmøte på kamp i høstsesongen var 

veldig bra med 10+ spillere på de fleste kampene.  

Den samme kjernen stilte også opp på dugnader i både kiosk og Mælahallen. Det var et godt samhold 

i hele gruppa, noe som også ble vist ved godt oppmøte på private, sosiale sammenkomster. De fleste 

spillerne har også vært klar på at det sosiale har vært en viktig faktor for å spille for Fossum i 2025. 

Spillergruppa var fornøyde med progresjonen i 2025, men har ambisjoner om å gjøre det enda bedre i 

2026.  

 

Gutter 16 år (2009-kullet) 

Trenere: Herman Aas, Frode Berg, Vegard Thorkildsen, Thomas Jensen og Thomas Pallesgaard 

Lagleder: Andreas Billington 

Samarbeidslag Storm/Fossum/Siljan G16 med ca. 45 spillere og 3 lag. De 2 stk. G16 lag og et G15 lag i 

serien. Storm har vært administrativ klubb.  Første laget ble både kretsmester og interkretsmestere 

etter en spennende sist serierunde mot Tollnes, hvor de vant 2-1. 

 

Laget har deltatt på; 

• Vinterserie  

• Vårserie, kval. til interkrets og 3.div 

• Høstserie i interkrets og 3 div 

Cuper 

• ODD Preseson cup 

• Dana Cup 

• ODD Hummel Elitecup 

• TM-five a side 

 

Gutter 16 år (2010-kullet) 

Vi har vært et samarbeidslaget med Gjerpen, med kun spiller fra 2010-kullet. Det har vært 8 stk. 

spiller med Fossum-medlemskap. 

Lagledelse har vært Morten Øverland Espeland (Trener) og Mats Flatland (Lagleder). 

 

Av aktiviteter har vi deltatt på  

• Vinterserie G16 

• Odd Preseason Cup 

• Vårsesong G16 3. divisjon 

• Deltakelse på Sandarcup (G15) 

• Høstsesong G16 3. divisjon 

• Odd elitecup 
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Gutter 14 år (2011-kullet) 

G14 var i 2025 et samarbeidslag sammen med Storm. Guttene fant kjapt tonen sammen. Årets 

høydepunkt var nok danacup - en opplevelse for livet! 

 

Vi fikk dessverre noen forfall, og avsluttet året med 5 spillere fra Fossum 

2026 starter med et samarbeid med Storm, Siljan og Fossum. Guttene spiller G16-serien, og er en stor 

gjeng på over 30 stk. 

 

Lagleder: Carlos Rios 

Trener: flere gjennom året. 

 

Gutter 12 år (2013-kullet) 

G12-laget har bestått av 13 ivrige spillere som har vist stor treningsvilje gjennom hele sesongen. 

Gjennom sesongen har G12 deltatt i seriespill, hvor laget har levert mange gode kamper. I tillegg har 

spillerne fått verdifull kamptrening gjennom flere treningskamper mot lokale lag. Laget har også 

deltatt på Gulsetcup. 

 

Lagleder- og trenerteamet har bestått av: 

• Ørjan Gullhaug, trener 

• Joachim Jensen, trener 

• Merete Østby, lagleder 

 

 

Gutter 10 år (2015-kullet) 

Vi var stabilt 12 spillere igjennom året. 

Vi har meldt på 1 lag i 2025 sesongen, og hadde et samarbeid med G9(2016) på noen kamper. 

Deltok på 2 cuper, Sølvcup og Gulsetcup. 

Har hatt en salgsdugnad med kakebokser for å kunne kjøpe like vinterjakker til guttene i høst.  

Vi har hatt sommeravslutning for gutta m/familie på Heivannet og høstavslutning på Skyland. 

Vi har også hatt sosiale samlinger med tur til Rush, bading etter trening, landskamp på storskjerm og 

sosialkveld med leker og taco på Fossum. 

 

Det har vært samme trenere/lagledere de siste årene 

Trenere: Linn Iren Stendalen Gusfre, Sindre Larsen Melås og Håkon Heines 

Lagleder: Lene Sønstebø  

 

Gutter 9 år (2016-kullet) 

I 2025-sesongen har vi hatt 12 aktive spillere på G9. Laget har blitt ledet av de to hovedtrenerne Stig 

Haddal og Espen Ruud, som også tidligere år. I tillegg har vi hatt tre lagledere: Vegard Halvorsen, Jarle 

Skoftedalen og Linn Therese J. Bergheim. Laglederne har valgt å fordele oppgavene mellom seg med 

egne ansvarsområder: kamp- og cupansvar, dugnadsansvar og ansvar for sosiale aktiviteter, med mer. 

Dette har fungert veldig fint og bidratt til god struktur i laget. 

Gjennom hele sesongen har vi tilbudt tre faste treninger i uken, inkludert en "ivrigtrening" sammen 

med Storm og Gjerpen. Disse «ivrigtreningene» er for de som ønsker litt ekstra utfordringer, med 
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særlig fokus på teknikk og ballferdigheter. I vinterhalvåret har vi byttet ut den ene utetreningen og 

lagt den inne på Cage Grenland. 

I seriespillet 2025 stilte vi med to lag: ett i 5er- og ett i 7er-serien, i sistnevnte spilte vi mot lag med 

spillere som var ett år eldre- dette ga noen tøffe kamper, men guttene håndterte utfordringene på en 

flott måte og vokste mye både individuelt og som lag. Vi har hatt god rullering på spillerne, slik at alle 

har fått prøve seg både i 5er- og 7er-kamper gjennom sesongen. 

G9 har deltatt på en rekke cuper i 2025, blant annet Skagerrak Sparebankcup Tjølling, O’Learys Cup, 

Gumpen Cup, Kiwi Herøya Cup, samt et par egeninitierte cupdager i samarbeid med Storm. I tillegg 

tok G9 initiativ til å arrangere en egen fotballturnering på Cage Grenland i november, hvor vi inviterte 

Skidar og Herkules. Flere av spillerne deltok på Fossum sin fotballskole. 

Vi har også hatt fokus på det sosiale, og arrangert flere hyggelige samlinger gjennom året. I februar så 

vi fotballkamp og spilte bowling på O’Learys. I mars dro vi til Fritidsparken for bading (gratis for alle 

spillere siden de gikk på 3. trinn). Vi hadde sommeravslutning på Fossum med is og fotballkamp 

mellom foreldre og G9, og i juli var laget maskoter på Odd-Stabæk. Sesongen ble avsluttet med 

bowling, burger og fotballkamp på O’Learys i oktober. 

Vi har gjennomført to foreldremøter i løpet av året. Det er en engasjert foreldregruppe som stiller 

opp på kamper, sosiale tiltak, dugnader m.m.  

2025 har vært et år fylt med mye idrettsglede, samhold og utvikling. Vi ser tilbake på en flott sesong, 

og gleder oss til fotballsesongen 2026! 

 

 

Gutter 8 år (2017-kullet) 

Lagleder: Monika Østgård 

Trenere: Sivert Denneche, Torgeir Lien og Sturla Østensen 

 

Laget i året 2025 har bestått av 11 aktive fotballgutter, en lagleder og vi har hatt 3 trenere for å kunne 

få det til å gå opp med jobb og diverse. 1av våre trenere har tatt Grasrot kurs 1 og 1 har tatt grasrot 

kurs 1-4. 

Vi har hatt fast trening fra 17.00-18.00 hver onsdag bortsett fra i feriene, dette fungerte greit helt til 

flere begynte på speider. Det gjorde så vi har trent ute i vinter på mandagene fra 18-19.  Vi har som 

skrivet i vinter hatt utetrening og det fungerer bedre enn innetrening i gymsalen. Mindre støy og 

barna følger bedre med.  

Vi har vært på flere cuper i 2025, vi har vært på 1 Olearys Cup, Gumpen auto Cup, Gulset cup, og hatt 

seriekamper mot Skotfoss, Skien Grane, Siljan og Tollnes. To av lagene trakk seg underveis som gjorde 

at det ble gjort om litt på kamper. 

Vi bruker Spond aktivt og syntes det er veldig fint at informasjonen kommer der. 

 Året avsluttet vi med pizzakveld på Bryggeriet Pizza. Hver spiller fikk komme frem og motta en pokal 

og diplom for sesongen. 

 

Monika Østgård 

Lagleder G 2017 

 

 

Gutter 7 år (2018-kullet) 

Trenere har vært:  
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Matias Fjeld, Hans Rune Bergheim og Thomas Hellstrand (ved behov). 

Lagledere: 

William Eriksrød Vevang og Ingrid Jensen Vogsland 

 

I første halvdel av 2025 har vi hatt tre trenere tilknyttet laget. Den ene treneren og familien flyttet til 

Kristiansand sommeren 2025, og vi stod igjen med to trenere, samt at Thomas Hellstrand, far til 

Filippa på jenter 2018 har bidratt mye som trener når Filippa har hospitert. Hun er en helt naturlig del 

av laget og det er fint å se at vennskap også opprettholdes. Laget har to lagledere, og dynamikken i 

lagledelsesgruppa har vært god. Det er også lett å involvere foreldre når det er behov for det. 

Det har vært et variert antall spillere på laget i 2025. Noen har sluttet, noen har begynt igjen for så å 

finne ut at de ville gjøre andre ting. En spiller født i 2019 har vært med helt til årsskifte 2025-2026, 

men fortsetter på sitt kull nå. Antall spillere i 2025 har variert mellom 14 og 10 stykker. Ved årsskiftet 

2026 så er vi 9 spillere, inkludert Filippa fra Jenter 2018. 

 

Vi har hatt ca. 1 trening i uka, og fri i ferier og nesten hele sommeren. Trent inne på Venstøp på 

vinteren og ute på Fossum på sommerhalvåret. Vi har deltatt på to cuper; den ene på våren på Tollnes 

og den andre på høsten på Gulset. Vi har hatt gode opplevelser med kampkvelder, og den siste 

kampkvelden var på Åfoss høsten 2025- hvorav alle lag med familier ble bedt på kveldsmat i 

klubbhuset på Åfoss etterpå. Det var et høydepunkt for mange  

 

Mvh Ingrid, lagleder 

På vegne av trenere og lagledere gutter 2018 

 

 

Gutter 6 år (2019-kullet) 

Lagledelsen for 2025 har vært  

• Trener Thomas F. Holtsdalen 

• Trener Kristoffer Wesenlund 

• Lagleder Herman Frogner Holm 

Vi har hatt 12 stk. spillere i 2025  

 

Vi har deltatt på følgende cuper 

• Gulset cup 

• Storm cup 

• Odd cup 

Vi har spilt kampkvelder på:  

• Fossum 

• Herkules 

• Borg 

 

Gutter 5 år (2020-kullet) 

Vi startet opp i august 2025 med en fin gjeng. Vi har trent ute på Fossum og inne på Venstøp skole.  

Trenere. Torgeir Stensen, Morten Hillmann-Brugård, Truls Juul og Trine Skarholt 

Lagledere: Audun Søvde og Cecilie Sneltvedt 
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Damelaget 

Dette må vi si at for jentene har vært en stor opptur både sportslig og med antall spillere. 

Vi har hatt en stamme på ca 30 stk spillere med varierende oppmøte og en gruppe på ca 18 stk som 

har vært veldig ivrige. Trenere har vært Kim Aas og med god hjelp fra Svein Ove Tång og Asle Bentsen. 

Sportslig så har det vært opp og nedturer. 3 div laget berget plassen med et nødskrik, målsetning var 

å beholde plassen.  Og en strålende 2 plass i pokalserien for 2 laget i 4 div. Vi har hatt god hjelp fra 

mange J17 spillere på begge lagene. Moro å se deres utvikling. 

7’er damene ble kretsmestere!  

Treninger og kamper har vært fordelt på både Bratsberg og Fossum. 

Vi gleder oss til neste sesong hvor vi skal spille i 3 og 4 div, samt et lag i damer 7’er. 

 

Jenter 17 år (2009-kullet og oppover) 

Laget: Vi har sesongen 2025 samarbeidet Fossum og Storm. I alt har antall spillere ligget på ca. 35 stk. 

fordelt på 1.- og 2. lag. Vi har i tillegg samarbeidet med J15 på Fossum og Storm, J17-Interkrets 

regionalt og Fossum-Storm sitt 1.- og 2. kvinnelag.  

Hovedtrener Knut Henrik Joahnsen med god hjelp av Morten Kjærnem, Runar Henriksen og Frode 

Johnsen. 

Sportslig: 1. laget vant vårsesongen, men fikk ikke like gode resultater i høstens pokalserie, hvor det 

ble 5 plass. 2 laget hadde også en del gode prestasjoner. Det var mange spillere på utlån til Fossum-

Storm kvinner sitt førstelag, flere spillere var ute med skader.  

Mange har også fått prøve seniorspill på damer 2, som ble gjort med glans. Det var en god sesong for 

alle lagene. 

Vi deltok på Fossum cup.  

 

 

Jenter 15 år (2011 og 2010-kullet) 

J 15 var i 2025 et samarbeidslag mellom Fossum og Storm. 

Ved årsslutt bestod laget av 28 spillere, hvorav 22 jenter født i 2011 og 6 jenter født i 2010. 

Det kom 6 nye spillere til i løpet av året, og ingen sluttet. 

Vi stilte 2 lag i vårsesongen og 1 lag i høstsesongen. Vi har vært et "ungt" J15 lag med hovedvekt av 

2011 jenter og har møtt fysisk tøff motstand igjennom året.  

Vi tapte begge våre puljer i vårsesongen, mens høstsesongen endte vi på 3. plass (1 poeng bak 

1.plassen).  

Laget deltok på Fossum cup, Sør.cup og Sparebanken sør øst cup. Det har ellers vært flere sosiale 

arrangementer i løpet av året bla Fair Play kurs, kurs om skadeforebygging, vekst og kosthold, Cage 

med pizza og sesongavslutning med tapas og underholdning. 

Flere av jentene driver med andre aktiviteter ved siden av fotballen, men det har generelt vært bra 

oppmøte på treninger igjennom hele sesongen. J15 er et lag med positive holdninger og 

samhold. Noe av spillerne har i løpet av sesongen hospitert opp til J17.  

 

Teamet rundt laget har bestått av 1 trener fra Fossum, 2 trenere fra Storm, 3 lagledere og en sosial 

komite. 

 

Jenter 13 år (2012-kullet) 

Trenerteam: Lene Bigseth, Ingrid Norendahl Braathen og Sondre Gonsholt 
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Lagledere: Anita Stulen Strøm og Anne-Lene Lundsett 

 

Vi startet sesong med 17 spillere fra Fossum, og for første gang hadde ikke laget bare foreldretrenere.  

Lene Bigseth over tok som hovedtrener med bistand fra Ingrid og Sondre. Rundt påsketider ble vi 

kontaktet av Siljan/Storm om vi kunne bistå de i kamper i vårsesongen. Vi begynte da med et forsiktig 

samarbeid og fra høsten 2015 ble vi et formelt samarbeidslag. Lene fortsatte som hovedtrener, mens 

Ingrid og Sondre trappet ned, da Ronny Ekeli og Lars Gunnar Anundsen kom inn som trener fra 

Siljan/Storm. Vi har brukt høsten på å bli kjent med hverandre og vi har opplevde at sammenslåingen 

har gått fint. 

Fossum-jentene deltok på Fossum cup og Sandar cup, i tillegg deltok vi på TM på høsten. 

Vi har hatt flere kveldsmater og avslutning på klubbhuset med kakefest og pokaler. 

 

Jenter 10 år (2015-kullet) 

Trener- og laglederteamet rundt jenter 2015 har bestått av hovedtrener Aksel Rød, ass.trener Steffen 

Hagen og lagleder Eirin Topper Forstrøm.  

I løpet av sesongen har vi gått fra 8 til 9 Fossum-spillere. I tillegg hadde vi i vårsesongen et 

treningssamarbeid med Siljan, og en-to av jentene derfra har vært med oss på cuper og kamper og en 

del treninger også gjennom høstsesongen. Vi har i år spilt i 2014-serien, og har gjennom det opplevd 

både mye mestring, utvikling og utfordring. Vi har også deltatt på flere cuper, både lokalt og rundt om 

i landet. Vi deltok blant annet på jentecupen i Bærum (Bærums Verk-Hauger) og Sølvcupen i 

Vestfoldhallen. I tillegg var vi på vår første overnattingscup da vi var med på Sør Cup i Kristiansand. 

Det var en veldig flott opplevelse! I løpet av høstsesongen har vi startet et samarbeid med Gjerpen 

j2014, og i 2026-sesongen vil vi fortsette med dette. Av sosiale hendelser har vi hatt noen 

kveldsmater, avslutning på O´Learys og spilling på cage. 

 

 

 

 

Jenter 8/9 år (2017-2016-kullet) 

Jentene, bestående av to 2017 og resten 2016, stilte med to lag på vårparten. Litt konkurrerende 

aktiviteter gjorde at noen valgte å slutte med fotball underveis i sesongen 

En ivrig, treningsglad gjeng deltok på flere cuper, bl.a. Gumpen og Gulsetcup. 

Vi avsluttet sesongen med å starte et samarbeid med Storm. Jentene 2016 spiller i 2026 sammen med 

J10 på storm (5 jenter fra Fossum). De to J2017 spiller nå med J9 på storm. 

 

Trener og lagleder: Carlos Rios 

 

Jenter 6/7 år (2018-2019-kullet) 

Følgende personer var en del av lagledelsen til J2018/2029 i 2025; 

▪ Thomas Hellstrand (Hovedtrener) 

▪ Kent Robin Berglund (Assistenttrener) - Sluttet etter vårsesongen 2025 

▪ Jan Håkon Bergstrøm (Assistenttrener) - Sluttet etter vårsesongen 2025 

▪ Per Martin Nakken (Assistenttrener) - Begynte etter vårsesongen 2025 

▪ Sindre Larsen Melås (Assistenttrener) - Begynte etter vårsesongen 2025 

▪ Stig Haddal (Ressursperson/Trener) 
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▪ Jon Kilian (Lagleder/Trener) 

 

Vi begynte 2025 med 19 spillere (16 født 2018 og 3 født 2019) og avsluttet året med 12 spillere (11 

født 2018 og 1 født 2019). 

Per dags dato (15.03.2026) har vi 11 spillere i stallen, hvorav 10 født 2018 og 1 født 2019. 

Aktiviteter gjennom 2025-sesongen: 

• Kampkvelder: 5 stk, hvorav 2 stk på hjemmebane 

• Cuper: 4 stk - Fossum Sparebank 1 Cup, Hei Rema 1000 Cup, Gumpens Auto Cup, Gulset Cup 

• Foreldremøte 29.04.2025 

• Borgertoget (17. Mai): 5 spillere og 1 trener deltok 

• Sommeravslutning 24.06.25 - Klubbhuset på Fossum 

• Juleavslutning 25.11.25 - Klubbhuset på Fossum 

 

Jenter 5 år (2020-kullet)  

Vi startet opp høst 2025. Kun treninger i høst. Vi har trent ute på Fossum og treninger inne i gymsal.  

Trener: Daniel Lindahl og Marius Haukenæs 

Lagleder: Lene Fjalestad 

 

Fellesdugnader for fotballgruppa 

For å skaffe midler til fotballgruppa har vi følgende faste dugnader i klubben som omfatter 
alle lag. 

• Fast dugnad som vakt i Mælahallen 3 ganger i uken gjennom hele året. Denne 
dugnaden fordeles mellom lagene og det settes opp en vaktturnus 

• Fossum Cup – alle lag får tildelt dugnad i form av opp/nedrigging, kiosk og 
banesekretariat 

• Kiosk på Fossum Arena i kampsesong  

• Klubblotteri i Spond –for andre år hadde vi et felles klubblotteri. Dette ble arrangert i 
Spond og utøverne solgte digitale skrapelodd. På en uke solgte vi lodd for ca. 80 000 kr 
og satt igjen med en nettogevinst på ca. 47 725 kr 

 

 

 

 

 

 

Skien 16. mars 2026 
 

 

Ivar Horrigmo (sign.) Anne-Lene Lundsett (sign.)     
 
Vegard Halvorsen (sign.) William Eriksrød Vevang (sign.) 
 
Daniel Lindahl (sign.) Helene Sollid(sign.)  
  
Lene Bigseth (sign.)  Kristine Tufte (sign.) 
 
Knut Venstøp (sign)    
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